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                                        3DCoat është një aplikacion në 70 gjuhë që ka të gjitha mjetet që ju nevojiten për të çuar idenë tuaj 3D nga një bllok balte dixhitale deri në një model organik ose sipërfaqe të fortë të gatshme për prodhim, me teksturë të plotë. Ai kombinon teknologji të ndryshme: voksele dhe poligone - për krijimin e modeleve 3D. Sot 3DCoat është i disponueshëm për të mësuar në mbi 300 universitete, kolegje dhe shkolla në mbarë botën.                                        
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                                        3DCoatPrint është një version special FALAS i 3DCoat me modelim voxel, i krijuar për krijimin e shpejtë të modeleve 3D të gatshme për printim. Të gjitha 3DCoat Voxel Modeling dhe Render brenda. Kufizimet e vetme zbatohen në kohën e Export: modelet reduktohen në maksimum 40K trekëndësha dhe rrjeta zbutet posaçërisht për printimin 3D.                                        
                                            
                                                                                          
                                            
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        


    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

                                    

                                    
                                        Biblioteka FALAS me 500+ materiale të skanuara PBR dhe 1200+ mostra PBR në rezolucione të ndryshme deri në 8K. Shkarkoni materiale nga koleksioni ynë i gjerë i skanimeve për t'i bërë modelet tuaja 3D të duken realiste dhe mbresëlënëse! Çdo muaj do të keni 120 pikë, të cilat mund t'i shpenzoni për materiale inteligjente, mostra, maska dhe relieve. Të gjitha falas!                                        
                                            
                                                                                          
                                            
                                    
                                    
                                


                    
	
                        
                            
                                Komuniteti                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Dokumentacioni                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Galeri                            
                        

                    
	
                        
                            
                                Licencimi                            
                        

                    
	
                        
                            Rreth Nesh
                            [image: ]
                        

                        
                            	
                                        

                                        Kontaktoni
                                    
	
                                        

                                        Rreth Nesh
                                    
	
                                        

                                        Zëri ynë
                                    


                        

                    
	
                        
                            
                                Dyqani                            
                        

                    
	
            
    
        sq
        [image: ]
    

    
        
          
            
              
            

            
            

          

        



        


                    
                        	
                                



    [image: ]


                            
	
                                
                                    
                                    
                                                                            
                                            Hyni                                        
                                                                    

                            
	
                                
                                    [image: ]
                                    

                                

                                
                                    
                                        shikoni karrocën                                    

                                    
                                        arka                                    
                                

                            
	
                                

    sq
    [image: menu_arrow]



    
        
            
                
            

            
            

        

    


                            


                    
                

                
                
                    	
                            
                                [image: ]
                            

                        
	
                            
                                [image: ]

                                




                            

                            
                                
                                    shikoni karrocën                                
                                
                                    arka                                
                            

                        
	
                            
                                
                                
                                                                    
                                        [image: ]
                                    
                                                            

                        
	
                            
    
        sq
        [image: ]
    

    
        
          
            
              
            

            
            

          

        



                        


                
                
            

        

    

    
        
        [image: ]
    



    

    

    IMAGE BY JAKUB BAZILYK

    
      404

      Këtu ndodhi një gabim i papritur.
 Mund të keni arritur në një faqe që nuk ekziston ose të keni tentuar një operacion të paarritshëm.
 Ju lutemi, rregulloni URL-në ose sigurohuni që veprimi juaj të jetë i saktë dhe provoni përsëri më vonë.
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